رزمایش نشان می‌دهد رژیم هیچ امیدی به پشتیبانی مردم ندارد، عدم مشروعیت خود را می‌پذیرد. از اینرو، مردم باید تشکل‌های محلی و سراسری سیاسی، صنفی و مدنی خود را سازمان دهند و در یک اتحاد سراسری و ملی سازمان‌یافته، گذار از جمهوری اسلامی و رسیدن به نظامی دموکراتیک، عدالت‌خواه و صلح‌جو در دوستی با ملل را امکان‌پذیر سازند.

احد قربانی دهناری

۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۲۱ مه ۲۰۲۲